
UCHWAŁA NR 155/XIII/19
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości

Na podstawie  art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019r., poz. 506 i 1309 ) w związku z art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 8 września 2000r., o komercjalizacji 
i restrukturyzacji przedsiębiorstwa państwowgo "Polskie Koleje Państwowe" (Dz. U z 2018r., poz. 1311)  Rada 
Miejska Węglińca uchwala, co następuje:

§ 1. § 1. Wyraża sie zgodę na nieodpłatne nabycie od Polskich Kolei Państwowych Spółka Akcyjna 
z siedzibą w Warszawie prawo użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowych położonych w Węglińcu 
oznaczonych geodezyjnie jako działki nr 237/19 AM-1 o pow. 0,3238ha,  237/23 AM-1 o pow. 0,7388ha 
obciażonych na rzecz PKP Enrgetyka S.A. z siedzibą w Warszawie oraz na rzecz PKP Telkol sp. z o.o. 
w Warszawie służebnością przesyłu oraz własności budynków położonych w granicach działek 237/19 i 237/23  
dla których Sąd Rejonowy w Zgorzelcu prowadzi kw nr JG1Z/00046521/3.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wiesław Piechota

Uzasadnienie
Zgodnie z porozumieniem PKP, zawarte w projekcie porozumienia nieruchomości gruntowe będące 
w użytkowaniu wieczystym, zostaną nieodpłatnie przejęte do zasobów Gminy Węgliniec. Przejęcie 
przedmiotowych nieruchomości powiększy majątek Gminy.

Id: 2C09D6A5-F6C8-4859-A165-EF2C3EDAAB75. Podpisany Strona 1




